
 

DO-0130/99/2014 

 

 

Zarządzenie nr 99 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 września 2014 roku 

 

w sprawie:   utworzenia Biblioteki Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 1 pkt 6 oraz §§ 80 i 81 Statutu UJ zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ łączy 

się Bibliotekę Instytutu Fizyki z Biblioteką Instytutu – Obserwatorium Astronomicznego 

i tworzy się, jako jednostkę pomocniczą, Bibliotekę Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ.  
 

§ 2 

 

Regulamin Biblioteki Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ.  
 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku (z późn. zm.).  
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 roku.  

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



Załącznik 

do zarządzenia nr 99 Rektora UJ z 29 września 2014 roku 

 
 

Regulamin 
Biblioteki Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

 

 

§ 1 

 

Biblioteka Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, zwana w dalszej części 

regulaminu Biblioteką, jest jednostką działalności pomocniczej Wydziału Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej UJ, podporządkowaną bezpośrednio dziekanowi.  
 

§ 2 
 

Bibliotekę tworzą zbiory biblioteczne Biblioteki Instytutu Fizyki i Biblioteki Instytutu – 

Obserwatorium Astronomicznego.  
 

§ 3 
 

Biblioteka działa w ramach jednolitego systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Biblioteka udostępnia posiadane zasoby biblioteczne na miejscu w czytelni, przez 

wypożyczanie na zewnątrz oraz w ramach wypożyczeń międzybibliotecznych.  
 

§ 5 
 

Prawo do korzystania ze zbiorów Biblioteki mają: 

1) studenci wszystkich kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej UJ, studenci prowadzonych wspólnie z Wydziałem Chemii UJ 

studiów na kierunku zaawansowane materiały i nanotechnologia; 

2) doktoranci UJ; 

3) pracownicy UJ; 

4) pracownicy innych uczelni w ramach wypożyczeń międzybibliotecznych; 

5) inne osoby – na miejscu w czytelni – na podstawie aktualnej legitymacji studenckiej, 

karty bibliotecznej, dowodu osobistego lub innego dokumentu tożsamości. 
 

§ 6 
 

1. Kierownika Biblioteki powołuje Rektor na wniosek dziekana Wydziału Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, zaopiniowany przez radę wydziału. 

2. Kierownika Biblioteki powołuje się na czas oznaczony, nie dłuższy niż pięć lat. 

3. Kierownikiem Biblioteki może być osoba spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 

Statutu UJ. 
 

§ 7 
 

Działalność Biblioteki finansowana jest z budżetu Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ.  

 
 

Rektor 

 
 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


